
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „kupující“ 

 
a 
 

DYNEX LabSolutions, s.r.o. 

se sídlem: Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 06616631 

Zastoupená: Zorou Hanzlíkovou, jednatelkou společnosti 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 285541 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 
tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne ………….. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Diagnostika Buněčná imunita PREVAL II.“ část I. název 

Diagnostika pro stimulaci buněk, VZ-2021-001097, smluvní strany uzavřely dne 21.12.2021 Kupní smlouvu (dále 

jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu diagnostika, která jsou 

uvedena v Příloze č. 1 smlouvy. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V odst. 5.1 smlouvy: 

Celková kupní cena za předmět plnění činí 1 353 868 bez DPH, výše DPH 0,- Kč, 1 353 868,- Kč včetně DPH. Kupní 

cena jednotlivých položek je uvedena v příloze krycího listu cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této 

smlouvy. 



 

se mění takto: 

Celková kupní cena za předmět plnění činí 627 235,- Kč bez DPH, výše DPH 0,- Kč, 627 235,- Kč včetně DPH. Kupní 

cena jednotlivých položek je uvedena v příloze krycího listu cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této 

smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy je nahrazena Přílohou č. 1 k tomuto dodatku. 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Olomouci dne        V Praze dne 

 

 

 

 

……………………………………..      …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.  Ing. Zora Hanzlíková 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc    jednatelka společnosti  

DYNEX LabSolutions, s.r.o. 

   



Příloha č. 1

poř. č. název katalogové číslo ** počet MJ obchodní název katalogové číslo výrobce MJ
sazba 

DPH v %
cena za MJ v Kč 

bez DPH
cena za MJ v Kč 

vč. DPH
cena celkem v Kč 

bez DPH
 vyčíslení DPH v 

Kč 
cena celkem v Kč 

vč. DPH

1  SARS-CoV-2 IGRA stimulation tube set ET 2606-3003 35 Quan-T-Cell SARS-CoV-2 ET 2606-3003 Euroimmun
*jednotka formy, tj. souprava

na 30 vyšetření 0 10 483,00 Kč 10 483,00 Kč 366 905,00 Kč 0,00 Kč 366 905,00 Kč

2  SARS-CoV-2 IGRA EQ 6841-9601 35 Quan-T-Cell ELISA EQ 6841-9601 Euroimmun
*jednotka formy, tj. souprava

na 29 vyšetření 0 7 438,00 Kč 7 438,00 Kč 260 330,00 Kč 0,00 Kč 260 330,00 Kč
627 235,00 Kč 0,00 Kč 627 235,00 Kč

* Tyto celkové ceny dodavatel přenese do Přílohy č. 1 - Krycího listu nabídkové ceny

Dodavatel může nabídnout pouze velikost balení dle balení specifikovaného katalogovým číslem uvedeným ve sloupci "C" této Přílohy č. 2 – příloha krycího listu nabídkové ceny. V případě nabídky jiné velikosti balení, bude zadavatel tolerovat pouze větší balení a odchylka může být maximálně 10%. Při nabídce jiné velikosti balení 
dle předchozí věty se počet balení uvedený v této příloze č. 2 a maximální a nepřekročitelná nabídková cena pro tuto část veřejné zakázky nemění.

V případě, že dodavatel nabídne materiál s jiným katalogovým číslem, než je specifikovaný katalogovým číslem uvedeným ve sloupci "C" této Přílohy č. 2 – příloha krycího listu nabídkové ceny, musí být v cenové nabídce za množství dodání předmětu plnění zahrnut materiál k validaci, a to v potřebném množství (tzn. materiál k 
validaci poskytne dodavatel v rámci předmětu plnění bezplatně). 

Příloha krycího listu č. 1 nabídkové ceny
VZ-2021-001097 Diagnostika Buněčná imunita PREVAL II.

část I. Diagnostika pro stimulaci buněk

CELKEM *

** Použití firemních názvů, katalogových čísel, termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení. Je možné nabídnout jakákoliv jiná řešení, která mají podobné vlastnosti a splňují požadovaný 
specifický účel.


	Dodatek č. 1 DYNEX
	Dynex_dodatek Příloha č. 2 -Příloha krycího listu nabídkové ceny _21.12.21
	část I.


		2022-01-07T14:03:38+0100
	Ing.  Zora Hanzlíková


		2022-01-10T11:09:11+0100
	Ing. Tomáš Uvízl




